R$ 42.486,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 21.243,00 | DESPESAS ADICIONAIS:
R$ 250,00 Observações: VEÍCULO POSSUI ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA - AGENTE FINANCEIRO: BANCO VOTORANTIM S/A - CONFORME INFORMAÇÃO DO
CREDOR FIDUCIÁRIO O VALOR DO SALDO DEVEDOR SEM DESCAPITALIZAÇÃO É DE R$ 23.447,04 (VINTE E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E
SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS) EM 20/12/2024 CONFORME EVENTO 124.

LOTE: 002 Processo: 5025334-97.2021.8.21.0019

VW Saveiro 1.8 Gasolina 2001/2002, Cor: Branca, Placa: MEY6580 Veículo VW/Saveiro 1.8 Gasolina, Fabricação/Modelo: 2001/2002, Cor: Branca, Placa: